Per tutto quanto NON INDICATO nel presente avviso di vendita si rimanda alla perizia di stima,
agli atti. 

PREZZO DI VENDITA

- VALORE D’ASTA/PREZZO BASE LOTTO UNICO: €.20.000,00 ( euro ventimila/00 );
-  OFFERTA  MINIMA  AMMISSIBILE  pari  al  75%  del  suddetto  prezzo-base  ovvero
€.15.000,00 (euro quindicimila/00 );
- CAUZIONE pari almeno al 10% del prezzo offerto;
- RILANCIO MINIMO: In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non
potranno essere inferiori a €.2.000,00 ( euro duemila/00 )

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.